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Ratsastusseura Majoran ry 

Perustettu 26.9.1989 

Kotipaikka Espoo     

 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013 

  
Johdanto 

 

Vuonna 1989 perustetun Ratsastusseura Majoranin toiminta-ajatus on pysynyt samana 

perustamisesta lähtien, ja vuonna 2013 valmistuneen toimintalinjan myötä se on 

päivitetty seuraavaan muotoon: 

 

RS Majoran tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi 

ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin. 

Hyvässä yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestettäviin tapahtumiin on 

mukava tulla ja viettää aikaa yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa. Tapahtumia ja 

käytäntöjä kehitetään vuosittain yhdessä, jäsenten toiveita kuunnellen. 

 

Vapaaehtoisten ahkerointia arvostetaan seurassamme. Vuosittain kasvavalle 

jäsenjoukolle tarjotaan tavoitteista ja taitotasosta riippuen tervettä ja säännöllistä 

sisältöä vapaa-aikaan: monipuolisia ja edullisia tapahtumia, liikunnallisuutta ja 

yhteenkuuluvuuden tunnetta, reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle. 

 

Toimintakertomuksessa listataan mukana olleet toimihenkilöt, kerrotaan jäsenistöstä, 

kokouksista, taloudesta, tiedotuksesta, yhteistyöstä sekä tietenkin myös vilkkaana ja 

laadukkaana jatkuneesta toiminnasta.  

  

 

Toimihenkilöt 2013 / hallitus 

 

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva 

Varapuheenjohtaja: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen 

Sihteeri ja rahastonhoitaja: Anu Helomaa 

Jäsensihteeri: Pia Hutri 

Nuorisovastaavat: Anne Barck, Iiris Hakaste, Elisa Kankkunen ja Elina Hammarström 

Hallituksen jäsenet: Elina Nurmi, Annaleena Rauha, Jeanette Tinnis ja Piia Ahtee-

Koponen 

Hallituksen ulkopuolinen Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen 

Hallituksen ulkopuolinen internetvastaava: Maija Virtanen 

Hallituksen ulkopuolinen nuorisovastaava yhdessä hallituksen nuorisovastaavien kanssa: 
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Iiris Kankkunen 

Toiminnantarkastaja: Maarit Seitsonen 

 

RS Majoran osallistui toimintavuonna Suomen Ratsastajainliiton Vuoden 2012 

Ratsastusseurat –kilpailuun, ja jäi tällä kertaa ilman palkintoa. Seura sai 

Opetusministeriön liikuntayksikön ja SLU:n seuroille myöntämää toiminnan 

kehittämistukea 1 500 euroa ajalle 1.6.2012-31.5.2013 projektilleen ”Leppävaaran 

hevosnuorille lisää tervettä toimintaa”. Tuen käytöstä lisää talous –osiossa. 

 

Hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana yhdeksän kertaa. Kokouksissa olivat seuran 

omien asioiden lisäksi esillä mm. SRL:n kevät- ja syyskokouksen asiat ja ajankohdat. 

Vuosikokousten ja hallitusten kokousten lisäksi kokoonnuimme ratsastuskoulun 

edustajien kanssa Ideariihessä 19.9. Siinä läpikäytyjen keskusteluiden pohjalta teimme 

seuraavan toimintavuoden tapahtumakalenterin luonnoksen.  

 

 

Kevät- ja syyskokouksen lisäksi myös ylimääräinen vuosikokous kesällä 

 

RS Majoranin kevätkokous pidettiin tiistaina 19.3.2013. Kevätkokouksessa hyväksyttiin 

vuoden 2012 toimintakertomus, päivitetyt toimintasäännöt ja toimintalinja (tästä lisää 

alakohdassa tiedotus).  

 

Tilinpäätös ei valmistunut kokoukseen ja ylimääräinen vuosikokous järjestettiin 

keskiviikkona 12.6.2013. Siinä tilinpäätös hyväksyttiin ja vuoden 2012 hallitukselle 

myönnettiin vastuuvapaus. Samassa kokouksessa hyväksyttiin myös vuoden 2011 

tilinpäätös ja myönnettiin vuoden 2011 hallitukselle vastuuvapaus. 

 

Syyskokouksessa torstaina 17.10.2013 käytiin läpi sekä hyväksyttiin hallituksen esitys 

vuoden 2014 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. Erovuorossa hallituksen jäsenistä 

olivat Hanna Kanerva, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Piia Ahtee-Koponen, Anne Barck, Iiris 

Hakaste ja Elina Hammarström. 

 

Piia Ahtee-Koponen ja Elina Hammarström jäivät pois hallituksesta. Jäsensihteeri Pia 

Hutri jäi sivuun hallituksesta kesken hallituskautensa, muut erovuoroiset jatkoivat. 

Uusina jäseninä hallitukseen tulivat Eerika Aartoaho, Iiris Kankkunen ja Salla-Mari Kostia. 

 

Vuoden 2014 hallituksen jäsenet ovat: Eerika Aartoaho, Anne Barck, Camilla Fyhrqvist-

Kokkonen, Iiris Hakaste, Anu Helomaa, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Iiris 

Kankkunen, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Annaleena Rauha ja Jeanette Tinnis.  

 

Puheenjohtajana v. 2014 jatkaa Hanna Kanerva. Heikki Mutikainen on jatkossakin 

hallituksen ulkopuolinen ratsastuskoulun edustaja, Maija Virtanen www-vastaava ja Siv 

Englund kirjanpitäjä. Toiminnantarkastajaksi valittiin jälleen Maarit Seitsonen. 
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Jäsenistö 

 

Seuran jäsenmäärä vuoden 2013 lopussa oli ennätykselliset 350 jäsentä, joista alle 20-

vuotiaita on 220 ja senioreita 123. Naisia jäsenistöstä oli edelleen enemmistö, 

jäsenistöön kuuluu seitsemän seniorimiestä ja kaksi junioripoikaa.  

 

Vuonna 2013 seuralla oli ensimmäistä kertaa moneen vuoteen myös kannatusjäseniä, 

kaksi kappaletta. Kannatusjäsenmaksu vuosittain on 10 euroa. Kannatusjäsen ei saa 

liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia, vaan maksun tarkoitus on puhtaasti kannattaa 

seuran toimintaa. Kannatusjäsen voi myös osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai 

Hubertus-ratsastukseen, jos hänellä on riittävästi talkoopisteitä. 

 

Toimintavuonna järjestettiin jäsenkysely Majoran-viikon aikana 15.-21.4.2013. 

Seuratoimintaviikon aikana ja sen jälkeen toukokuun toiselle viikolle asti sai vastata 

kyselyyn, jonka vastauksia käytetään pohjana tulevien tapahtumien suunnittelussa ja 

toiminnan kehittämisessä. Erilaisen taustan omaavia vastaajia oli yhteensä 31, joista 

seitsemän senioria ja 24 junioria. Kyselyssä ja jäsenten kommenteista esille tulleista 

asioista selvitimme ratsastuskoululta esimerkiksi, voisiko kahvilatoimintaa elvyttää 

uudelleen. Toistaiseksi se ei ollut mahdollista. 

 

Jäsenetuina seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat 

seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, vikellysdemon, juniori-

Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä pikkujoulujuhlat. 

Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat jäsenten käytettävissä. 

 

Seuramme kustansi jäsenilleen hevos- ja ponikerhoissa suoritettavat ruokinta- ja 

hoitomerkit sekä kursseilla, leireillä ja kilpailuissa ratsastettavat ratsastusmerkit sekä 

järjesti kilpailusääntökoulutuksen aluelupia varten. Merkkejä suoritettiin vuonna 2013 

seuraavasti: 34 hoitomerkkiä (19 kpl perushoitomerkkiä, 8 kpl Hoito I –merkkiä ja 7 kpl 

Hoito II –merkkiä) sekä yksi ratsastuksen C-merkki. Merkkisuoritusten ohje päivitettiin 

myös toimintakertomusvuonna. 

 

Kansallisen kilpailuluvan haltijat olivat toimintakertomusvuonna Tia Mutikainen 

(kouluratsastus), Teemu Ahtee (kouluratsastus) ja Matti Eklund (esteratsastus), 

aluekilpailuluvalla seuraa edustaneita olivat Heidi Junkkarinen, Sanni Riit’aho, Julia 

Kankare sekä kaikki Lappeenrannassa tuntiratsastajien mestaruuskilpailuissa olleet. 

Seura tuki menestyneitä edustusratsastajiaan maksamalla heidän kilpailulupansa.  

 

RS Majoran täyttää 25 vuotta vuonna 2014 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi seuran 

kunniajäseniksi kutsuttiin vuoden 2013 pikkujouluissa neljä seuran perustamisessa 

mukana ollutta henkilöä, jotka ovat edelleen seuran jäseniä: Hannele ja Heikki 

Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee. He ovat olleet ja ovat seuralle erittäin 
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merkittäviä henkilöitä ja edustaneet sitä kunniakkaasti. Kiitokseksi sitoutumisesta RS 

Majoran maksaa jatkossa heidän jäsenmaksunsa. Kunniajäsenen arvo on elinikäinen.  

 

Vuonna 1996 RS Majoran on kutsunut kunniajäsenekseen tuolloin ei-pakollisissa 

kisatalkootehtävissä ahkeroineen Susanna Salmion. Susanna kuitenkin toivoi 

huomionosoituksen saadessaan, että saa jatkossakin tukea seuran toimintaa maksamalla 

itse jäsenmaksunsa. Hänen toiveeseensa suostuttiin. 

 

Toimintavuoden aikana jäsenille järjestettiin mahdollisuus tilata yhteishenkeä kohottavia 

seuratuotteita. Keväällä tilattiin yli 60 softshell-takkia ja yli 50 verryttelypukua 

(uusintatilaus), sekä syksyllä toistasataa tupsupipoa. 

 

RS Majoran osallistui myös jäsentensä koulutuksiin. Suomen Ratsastajainliitto käynnisti 

keväällä 2013 ratsastusviestinnän erityiskoulutuksen, jonka tarkoituksena on saada lajin 

pariin aktiivisesti toimivia tiedottajia, toimittajia ja freelancereita sekä vahva 

yhteistyöverkosto tueksi. Koulutus pitää sisällään yhteisiä materiaaleja ja viestintäalan 

eri ammattilaisten vetämiä koulutuspäiviä. Mukaan otettiin yli 30 kiinnostunutta, 

hallituksen jäsen Piia Ahtee-Koponen oli yksi heistä. Ahtee-Koponen osallistui myös 

marras-joulukuun vaihteessa 2013 koulutuomarikurssille Tukholmassa, seura osallistui 

kustannuksiin. 

 

Jäsensihteeri Pia Hutri puolestaan osallistui 17.8. Helsingissä järjestettyyn  Urheillen 

terveyttä: Liikkuva ratsastaja -hankkeen tilaisuuteen. Koulutuksen ajatuksena oli 

perehtyä ratsastuksen oheisliikuntaan huomioiden lajin omat erityispiirteet sekä tarpeet. 

Seura kustansi koulutuksen. 

 

 

Tiedotus 

 

Seuran internetsivut uudistuivat loppuvuodesta 2012, ineternetsivujen osoite on 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Tiedotus on keskittynyt seuran 

internetsivuille ja satulahuoneen ilmoitustaululle, ja sitä on täydennetty facebook-

viestinnällä. Vuoden 2013 aikana seuran internetsivuja päivitti yhden henkilön sijaan 

kolme, ajankohtaisia asioita saatiin näin esille nopeammin. 

 

Vuoden aikana kirjoitettiin viisi jäsenkirjettä, jotka julkaistiin internetsivuilla ja ne olivat 

luettavissa seuran ilmoitustaululla. Majoran-viikon aikana perustettin myös seuran 

sähköpostilista, jolle ilmoittautuneille lähetetään tietoja ajankohtaisista asioista. 

 

Lisäksi hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta tiedottivat tulevista 

tapahtumista aktiivisesti tallilla liikkuessaan. Internetistä ja ilmoitustaululta löytyy myös 

paljon muita hyödyllisiä dokumentteja, kilpailusääntöjä, ohjeita, vinkkejä sekä 

mahdollisuus antaa palautetta. 
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Jäsenistömme käytössä on myös seuran ilmoitustaulun yhteydessä kansio, josta jäsenet 

voivat vapaasti lainata seuran hankkimia materiaaleja, hevostaitokansioita, SRL:n 

käsikirjoja, ESRA:n materiaaleja sekä tutustua kisojen kouluratsastusohjelmiin. 

 

Toimintavuoden aikana on kirjoitettu myös useita seuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun 

toiminnasta kertovia dokumentteja. Keväällä saatiin esimerkiksi valmiiksi suuritöinen 

Toimintalinja 2013, johon on kirjattu Ratsastusseura Majoranin tärkeitä ajatuksia. Se on 

seuramme omanlainen ohjenuoradokumentti, joka on muokattu Suomen 

Ratsastajainliiton mallista.  

 

Toimintalinjasta löytyy mm. seuraavia asioita: 1) toiminta-ajatus eli missio, 2) visio, 3) 

yhteistyö ratsastuskoulun kanssa, 4) käytännön toimintaa ja periaatteita, 5) arvot ja 

eettiset linjaukset, 6) toiminnan tavoitteita, 7) toimintalinjan vahvistaminen ja 

päivittäminen sekä 8) organisaatiota ja vastuunjakoa.  

 

Perusteellisen (ja pitkän) tekstin on tarkoitus helpottaa toimintaa jatkossa, mietityt 

sisällöt ovat listattuna samassa dokumentissa ja niitä voi käyttää sellaisenaan tai 

muotoillen esimerkiksi hakemuksiin. Toimintalinjaa täsmennetään määräajoin. 

 

Syksyllä valmistui myös äitiyslomalle jääneen ratsastuksenopettajan Martina Keskisen 

pohjustama valmennus- ja kisaratsuohjeistus. Dokumenttiin on listattu 

kisaratsuvalintoihin vaikuttavia tekijöitä, koska ne askarruttavat välillä ratsastajia. 

 

Myös seuran toimintasäännöt, kilpailusäännöt ja –ohjeet, Kesä Cup –säännöt sekä 

merkkisuoritusten ohjeet päivitettiin toimintavuoden aikana. 

 

 

Talous 

 

RS Majoranin taloustilanne vuonna 2013 oli hyvä. Pääasialliset tulonlähteet olivat 

jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus ja buffettituotot sekä 

kisoissa että tapahtumissa. Seuralle myönnettiin Espoon kaupungin liikuntatoimen 

toiminta-avustusta 1 500 euroa.  

 

Kesään 2013 mennessä aiempien vuosien kirjanpidot saatiin ajan tasalle, tilinpäätökset 

tehtyä ja vastuuvapaudet myönnettyä. Toimintavuoden 2013 hallitus pysyi edellisvuosia 

paremmin perillä taloustilanteesta, kiitos täsmällisen kirjanpitäjän Siv Englundin. 

 

RS Majoranille myönnettiin vuoden 2012 puolella Opetusministeriön liikuntayksikön ja 

SLU:n seuratoiminnan kehittämistukea, joka jatkui vuodelle 2013. ”Leppävaaran 

hevosnuorille lisää tervettä toimintaa” -projektin toiminta-aika oli 1.6.2012-31.5.2013. 

Rahoituksen turvin pystyimme vuoden 2013 aikana mm. rakentamaan junioreiden itse 
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suunnitteleman esteen, tarjoamaan jäsenille ilmaisen vikellysdemon, hankkimaan 

palkintoja talkoopassiprojektiin sekä hankkimaan seuralle oman tulostimen.  

 

Toiminnassamme tärkeä osa on myös harrastusvälineistön, esimerkiksi estetolppien, -

puomien, -kannattimien, koristeiden, kouluaitojen, esteiden numeroiden ja kouluaitojen 

kirjaimien, mittojen, ajanottovälineiden, tulostaulujen, palkintojen sekä kilpailujen 

buffetissa käytettävän välineistön hankinta ja ylläpito.  

 

Toimintakertomusvuonna rakennutimme uuden esteen (junioreiden oma este) sekä 

hankimme uusia estejohteita. Lisäksi hankimme seuran käyttöön mm. koodilukon, 

tulostimen, laminointikoneen, leimasimen sekä täydensimme ensiaputarvikkeita.   

 

  

Yhteistyökumppanit 

  

Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui hyvänä vuonna 2013, 

molemmille osapuolille toimiva yhteistyömalli on löytynyt vuosien saatossa. Ulkopuolisia 

kouluratsastustuomareita vieraili kilpailuharjoitusten tuomareina. 

 

Vuonna 2013 jatkui yhteistyö ratsastustarvikeliike HippoSportin kanssa (alkoi vuonna 

2012). Internetsivuilla näkyvää mainosta ja esteradan mainosjohteita vastaan saamme 

alennusta sekä lahjakorteista että tuotteista. Tuotteilla ja lahjakorteilla on palkittu 

vapaaehtoisia sekä kilpailuissa menestyneitä mm. Majoran Cupissa, 

vapaaehtoispassikilpailussa, seuramestaruuskisoissa, jne. 

 

 

Kilpailuharjoitukset / seurakilpailut 

 

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun 

kanssa järjestetyt kilpailuharjoitukset, joista käytetään tässä tekstissä nimitystä 

seurakilpailut.  

 

Seurakilpailuissamme eri tasoiset ratsastajat pääsevät tutustumaan kilpailutoimintaan 

turvallisesti, valvovan ratsastuksenopettajan opastuksella. Kilpailemisen kautta jäsenillä 

on mahdollisuus tavoitteelliseen harrastamiseen myös ratsastuskoulutasolla.   

 

Kilpailuluokat mietitään vuosittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun edustajien 

kanssa, tavoitteena on yhä laajemman kilpailijaryhmän palveleminen. Tarjolla on 

kilpailuluokkia niin este- kuin kouluratsastuksessa myös vähemmän ratsastaneille, 

esimerkiksi ryhmäkoululuokka D/C sekä puomi- ja miniesteluokkia. 

Kilpailuohjelmastamme löytyy myös tavallisuudesta poikkeavia ohjelmia, esimerkiksi 

saksalaisia kouluratsastusohjelmia, ryhmäkoulukilpailuja ja tyyliesteratsastusluokkia. 

Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa kaikissa ratsastettiin 
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sekä este- että kouluratsastusluokkia.  

 

Kaikissa seurakisoissamme valvova opettaja ja tuomarit yhteistyössä palkitsevat 

vähintään kaksi ratsastajaa vaihtelevin kriteerein kannustusruusukkeella. Palkitsemisen 

peruste voi olla esimerkiksi ”hyvä asenne”, ”tsempparipalkinto”, ”kehitys omassa 

ratsastuksessa”, ”hyvä suoritus nuorella hevosella”, ”tyylikäs ratsastus”, tms. Lisäksi 

mestaruuskisoissa palkittiin Best in Show –ratsukot. 

 

Seuramestaruuskilpailut järjestettiin sunnuntaina 19. toukokuuta. Niihin 

osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2012 ja kevään 2013 aikana seurakilpailujen 

eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran 

jäseniä. Kisoissa nähtiin 20 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 21 kouluratsastuksessa. 

Kvaalauksia eli oikeuksia kilpailla mestaruuskisoissa oli 47, kvaalanneita ratsastajia oli 38 

(eli osalla oli oikeus osallistua sekä este- että kouluratsastukseen). 

 

Mestaruuskisat vietiin läpi aurinkoisessa säässä, vaikka myrskyäkin kisapäiväksi luvattiin 

aiemmin viikolla. Toimintakertomusvuonna ratsastettiin mestaruuksista 

kouluratsastuksessa sekä esteratsastuksessa, kummassakin lajissa kolmessa eri 

luokassa; alle 16-vuotiaat poniratsastajissa, alle 18-vuotiaat junioreissa ja yli 18-vuotiaat 

senioreissa.  

 

Esteillä poni- ja junioriratsastajat ratsastivat yhdistelmäluokassa, sillä junioreita oli 

kvaalannut mestaruuskisoihin ainoastaan kaksi. Tänäkin vuonna ratsukot 

tyyliarvosteltiin, nyt jo perusradalla eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin. 

Tyylituomarina oli Matti Eklund.  

 

Yhdistelmäluokan voitti Suvi Parviainen Hoviharilla, ja kaksikko voitti myös 

junioriratsukoiden estemestaruuden. Luokan toinen oli ratsukko Ida Inkinen / Pinokkio, 

joka oli puolestaan poniratsukoiden mestari. Senioreiden estemestariksi, luokka 80 cm, 

ratsasti Noora Granath Victorilla. 

 

Vielä kisoja edeltävänä päivänä meillä oli pitkään yrittämämme kaksi tuomaria 

koululuokissa, mutta sairastapauksen vuoksi luokan tuomaroi lopulta yksin Kirsi 

Asikainen. Poniluokan voittoon (Helppo C E1) ratsasti Roosa Kiiskilä Maryllä, 

junioriluokassa (Helppo B RA2) Sini Ollikainen hoidokillaan Piccololla oli mestarikaksikko. 

Senioreissa (Helppo A RL2) Susanna Salmio ratsasti kahdennentoista kerran RS 

Majoranin mestariksi, edellisvuosien tapaan hänellä oli ratsunaan Rothschilde.  

 

Seuramestaruuksissa jaettiin palkintoina pokaalit, mitalit, ruusukkeet, HippoSportin antamat 

tavarapalkinnot luokkien kolmelle parhaalle sekä valvovan opettajan ja tuomareiden jakamat 

kannustuspalkinnot. 

 

Seurakilpailuissa  mestaruuskilpailut mukaan lukien oli vuoden 2013 aikana yhteensä 
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333 starttia, joista yksi kilpailun ulkopuolella opettaja Tuija Rahkamaan ratsastamana.  

 

12.-13.7.2013 pidettiin kaksipäiväiset kesäkilpailut, joissa perjantai-iltana ratsastettiin 

koulu- ja lauantaina päivällä esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet 

ratsastajat osallistuivat Kesä Cup -yhteiskilpailuun. Kesä Cupin voittajaksi ratsasti Ida 

Inkinen. Toimintavuoden päätteeksi Kesä Cupin sääntöjä päivitettiin.  

 

Kesäkisoista lähtien seurakisojen ilmoittautumislistoilta poistettiin ratsastuskoulun 

pyynnöstä hevos/ponitoivekohta. Ratsastuksenopettajat olivat saaneet palautetta, että 
kisojen ilmoittautumislistoista on toistuvasti sotkettu joidenkin poniratsastajien 

ratsutoiveita.  
 

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2013 aikana 54 ratsastajaa. Majoran Cupin 

voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa kestomenestyjä Susanna Salmiolle, voitto 

Majoran Cupissa oli hänelle seitsemäs. Hevosten Majoran Cup sai uuden voittajan, kun 

ykköseksi kiilasi Igor. Ponien ylivoimainen ykkönen oli Bruno. 

                     

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran 

aktiivisia jäseniä. Heidän lisäkseen kaikilla kilpailuihin osallistujilla oli velvollisuus 

osallistua kilpailujen järjestämistehtäviin. 

 

 

Tuntiratsastajien mestaruuskisoissa majoranilaismestari 

 

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestettiin vuonna 2013 Lappeenrannassa 2.-4.8. 

ravirata-alueen ympäristössä. Kisareissun tähtihetki oli perusmajoranilaisen, Susanna 

Salmion, aikuisratsastajien kouluratsastuksen mestaruus Rasmuksen kanssa. 

Voittajakaksikon tulos 12 ratsukon kisassa oli 67,300%.  

 

Muitakin sijoituksia saatiin, sillä Salla-Mari Kostia oli senioreiden estemestaruusluokassa 

Lucca-ratsulla kuudes, Jenni Kannelsalo samalla komistuksella 12:s ja poniratsastajien 

mestaruuskisassa Rondy Stenman ratsasti Silverillä seitsemänneksi. Salla-Marin ja 

Luccan tyylipisteet toisessa vaiheessa (puhtaan ensimmäisen vaiheen ratsastaneet 

selviytyivät toiseen vaiheeseen ja tyyliarvosteluun) olivat 59 ratsukon kisassa 73,5. Jenni 

ja Lucca keräsivät 67 pistettä, kun voittajaratsukon pisteet olivat 81,5. Kaksikko 

Rondy/Silver saivat 66,5 tyylipistettä, 39 ratsukon luokan paras palkittiin 80 pisteellä. 

 

Kaikki muutkin edustajamme voivat olla suorituksistaan ylpeitä, koko joukkue esiintyi 

edukseen paitsi radalla, myös muuten. Junioreiden kouluratsastuksessa Sini 

Ollikainen/Rasmus (rekisterinimi Hulkur Rasmus) saivat tuloksekseen 55,300% ja 

sijoittui karsintaluokassa 24:nneksi. Senioreiden koulukarsinnassa Elisa Kankkunen ja 

Igor (rekisterinimi A.P.Igor) ratsastivat karsintaluokassa sijalle 29 tuloksella 54,400%. 

Lauantain finaaleihin pääsi poni- ja junioriluokista karsintojen (kaksi karsintaluokkaa 

kaikissa ikäryhmissä) yhteensä 15 parasta, senioreissa 18 parasta. 
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Esteillä otettiin lauantaina tuntumaa kisatunnelmaan tervetuliaisluokissa. 

Tervetuliaisluokissa rajoitettiin ratsukoiden määrää niin, että hevonen/poni sai osallistua 

luokkiin vain yhden ratsastajan kanssa. Näin poniratsastajissa Rondy Stenmanin kisa-

avaus Silverillä jäi sunnuntain mestaruusluokkaan. Senioreissa Jenni Kannelsalo ei 

ratsastanut samasta syystä mestaruuskisaratsullaan Luccalla (rekisterinimi Lucca II) 

vaan Rasmuksella. Ratsukon tuloksena oli yksi pudotus ja jaettu 26. sija (38 ratsukkoa). 

Sama tulos oli kaksikolla Hanna Kanerva/Silver. Jeanette Tinnis/Igor sekä Salla-Mari 

Kostia/Lucca ratsastivat puhtaasti ja sijoittuivat samassa luokassa jaetulle ykkössijalle.  

 

Sunnuntaina kaikissa mestaruusluokissa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa 

vaiheessa tyyliarvostelu. Hanna Kanervalle ja Silverille tuli ensimmäisessä vaiheessa yksi 

pudotus ja sijoitus 59 ratsukon kilpailussa oli 26. 

 

Muut senioriratsastajat, Jeanette/Igor, Jenni/Lucca sekä siis Salla-Mari/Lucca ja 

ratsastivat puhtaasti ja selviytyivät toiseen vaiheeseen. Tuomarit pisteyttivät suoritukset 

seuraavasti: 6) Salla-Mari/Lucca 73,5 tyylipistettä, 12) Jenni/Lucca 67,0 tyylipistettä, 24) 

Jeanette/Igor 55,0 tyylipistettä (kielto toisen vaiheen viimeiselle esteelle). Lisätietoja 

kisoista http://www.hubertusseura.com ja http://sroy.sporttisaitti.com/ 

 

Kisoihin osallistuneet maksoivat kustannukset pääosin itse, myös seura osallistui kuluihin 

osaltaan. Kisoissa joukkuetta valmensi Heidi Junkkarinen. Joukkueenjohtajina toimivat 

Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva. 

 

Lappeenrannan kisakatsomoissa RS Majoran ja Leppävaaran ratsastuskoulu kuuluivat 

myös muuten, sillä seuran järjestämässä kannattajien bussikuljetuksessa oli lauantaina 

mukana yhteensä 20 matkustajaa. Kannatus oli äänekästä myös pitkän päivän (lähtö 

6.30, paluu noin klo 21) viimeisten suoritusten aikana ja tytöt olivat esimerkillisiä myös 

muuten. Matkaseurana oli Primusseuran jäseniä.  

 

 

Tapahtumat 

  

Seurakilpailujen ja tuntiratsastajien mestaruuskilpailuihin osallistumisen lisäksi seura 

järjesti useita muita tapahtumia. 

 

Huhtikuun kisoja edeltävällä viikolla, maanantaina 15.4. alkaen, järjestettiin Majoran-

viikko. Viikon jokaisena arkipäivänä klo 17.15-19.15 ja lauantaina klo 11.15-13.15 

hallituksen jäseniä oli paikalla After ridingissä kertomassa toiminnastamme ja myymässä 

buffetin antimia. Lisäksi kevään seuratuotteita sovitettiin, jäsenkyselyitä täytettiin 

ahkerasti, kysymyksiä esitettiin ja niihin vastattiin.  

 

RS Majoranin historian toiset hevostaitokilpailut oli tarkoitus järjestää lauantaina 
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27.4., mutta koska ilmoittautuneita oli vain neljä, tapahtuma peruttiin. Seura tarjosi 

ilmoittautuneille mahdollisuutta lähteä seuran kustantamana valtakunnallisiin kisoihin 

Aitooseen 18.5.2013, mutta ne kisat pidettiin tällä kertaa ilman majoranilaisia. 

 

Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin sateisena helatorstaina 9.5.2013. 

Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin 

samalla hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla 

osallistujia oli 22.  

 

Kentällä kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. 

Rasteilla piti mm. tunnistaa suitsitusvirheitä, nimetä hevosen osia, eri varusteita ja 

tarvikkeita ja tunnistaa virheitä ratsastajan pukeutumisesta. Osallistujien piti myös 

vastata tietovisan kysymyksiin. Rastitehtävät suoritettiin Doriksen ja Liseloten 

avustuksella. Lämpöä nostettiin harjanheittoviestillä ennen kuin syötiin jäätelöä. Kaikki 

osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä.  

 

RS Majoran lanseerasi oman vapaaehtoispassikilpailun keväälle 2013 soveltaen 

vuonna 2012 Suomen Ratsastajainliiton järjestämää kisaa. Kilpailuaika oli 15.3.-24.5. ja 

sen tavoite oli korostaa vapaaehtoistoiminnan tärkeyttä sekä aktiivisuuden merkitystä 

harrastamisessa. Kilpailuun osallistui 81 henkilöä. 

 

Pisteitä sai esimerkiksi seurakilpailujen ja tapahtumien talkootehtävistä, iltatallissa 

avustamisesta, talutuksesta, After riding- tilan ja satulahuoneen siivouksesta, pinteli-, 

suoja- ja harjalaatikkojen järjestämisestä, vilttien viikkaamisesta, varusteiden 

perusteellisesta puhdistuksesta, martingaalien perusteellisesta puhdistamisesta ja 

järjestämisestä, lantojen keräämisestä maneesista tai kentältä, jne. 

 

RS Majoran palkitsi kauden päättäjäisissä irtotunnilla neljä eniten pisteitä kerännyttä: 

Jaana Nikkolan, Camilla Finnen, Riikka Vanhalan ja Eerika Aartoahon. Ahkerin taluttaja 

Tiia Rauha sai palkinnokseen ratsastushanskat ja riimunnarun.  

 

Kauden päättäjäisiä vietettiin toista kertaa seuramestaruuksia seuraavana 

viikonloppuna, tällä kertaa lauantaina 25.5.2013. Päättäjäisten ohjelmanumero oli 

sipoolaisen AG-tallin Leppävaaran tallilla toteuttama vikellysdemo. Seura tarjosi sen 

osallistujille. Ohjaaja Anni Järvelä, vikeltäjät Heta Vihro ja Venla Leppäniemi näyttivät 

vikellystä ja opastivat Mandy-hevosen kanssa talkoopassikilpailussa eniten huhtikuun 

loppuun mennessä pisteitä keränneitä. 

 

Päättäjäisissä paikalla oli noin 65 henkeä, vikellysdemoa seurasi hieman suurempi 

joukko. Edellisvuosia kevyemmän ja edullisemman (piirakkaa, salaattia ja jäätelöä, hinta 

osallistujille viisi euroa) ruoan lisäksi pelattiin myös pesäpalloa. 

 

Ruokailun lomassa seura palkitsi vapaaehtoispassikisan ahkerimmat sekä junioreiden 
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esteen suunnitelleet Liisa Tenhovuoren, Roosa Kiiskilän ja Elviira Attenbergin. Lisäksi 

arvottiin jäsenkyselyyn vastanneiden joukosta Ronja Nurminen, joka sai mm. seuran 

lippalakin ja muuta rekvisiittaa.   

 

Syyskuussa juhlittiin Hubertus-juhlissa. Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin 

kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten 

ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. 

Ahkerimmat avustajat kutsuttiin ratsastamaan (ratsastus maksetaan itse). Maastolenkin 

ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailivat After riding -tilassa ja viettivät aikaa 

syöden, junioritoimikunnan suunnitteleman ohjelman parissa sekä palkitsemisia 

seuraten. 

 

Junioreiden Hubertusratsastus ratsastettiin lauantaina 7.9. Tänä vuonna teemana oli 

Pirates of Majoran, ja kutsut, pukeutuminen ja juhlan koristelu tehtiin sen mukaan. 

Osallistujia oli 33, ratsastajat ja muut vieraat olivat panostaneet pukeutumiseen ja 

koristeluun, wautsi mitä merirosvoja olikaan paikalla!! Senioreiden tapahtuma 

järjestettiin kahta viikkoa myöhemmin, lauantaina 21.9., ilman erityistä teemaa. 

Osallistujia oli 35. 

 

Junioreille ruokailu oli tänäkin vuonna ilmainen, seniorit maksoivat omastaan osan, seura 

sponsoroi osan. Senioreiden ruoan ja tarjoilut järjesti tänä vuonna hallituksen jäsen 

Annaleena Rauha perheineen ja ystävineen. Keittiössä ahkeroi myös Nelosen Junior 

Master Chef –finalisti Teemu Rauha, Annaleenan ja kokki-Petrin poika. 

 

RS Majoran teki jäsenilleen lipputilauksia toimintavuoden 2013 aikana useisiin 

tapahtumiin. 

 

40-vuotta täyttäneeseen Finnderbyyn 6.-9.6. tilattiin liput kahdelle seuran jäsenelle. 14.-

15.9. järjestettyyn Hevoset Stadikalla -tapahtumaan lippuja, niitä tilattiin seuran kautta 

yhteensä 18 kpl. Tilaajien kesken arvottiin ilmaislippu, jonka sai Jenni Kannelsalo. 

 

Seuran kautta tilattiin lippuja tutusti myös Helsinki International Horse Show’hun, joka 

järjestettiin 17.-20.10.2013. Edellisvuosien tapaan lipuista saatiin 20 prosentin alennus 

ja osallistuttiin seuroille järjestettyyn kävijäkilpailuun. Lippuja tilattiin yhteensä 23 

kappaletta. Sekä Hevoset Stadikalla –tapahtumassa että HIHS:ssä RS Majoranin jäseniä 

oli mukana myös talkootehtävissä, kentällä, toimistossa ja taustalla.  

 

Suosittuun Apassionata –hevosshow’un tarjottiin myös mahdollisuutta hankkia lippuja 

alennetuin hinnoin, kun show tulee Suomeen jälleen 7.-9.2.2014. Lippuja tilattiin 

yhteensä neljä. Emme tilanneet lippuja, mutta mainostimme jäsenillemme myös 

olympiaratsastaja Kyra Kyrklundin 1.9. pitämää kouluratsastusklinikkaa.  

 

Elokuun kisojen yhteydessä järjestettiin myös hevosvarusteiden kirpputori. Myyjiä oli 
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14 ja ostospaikalla riitti touhua. 

 

RS Majoran järjesti toimintavuoden aikana myös valokuvauskilpailun. Kisa alkoi 

Majoran-viikon alussa 15.4. ja päättyi Hubertusten jälkeen 22.9.2013. Kilpailukuvan tuli 

edustaa jotain toimintalinjan arvoista (1. vapaaehtoisuus ja osallistuminen, yhdessäolo ja 

yhteenkuuluvuus, 2. monipuolisuus ja tasa-arvoisuus, 3. yhteistyö, 4. kehittyminen ja 

oppiminen, sekä 5. turvallisuus, 6. avoin ja aktiivinen tiedottaminen).  

 

Seitsemän kuvan joukosta voittajaksi valittiin facebook-tykkäämisillä lokakuun aikana 

Sara Pajunen ”kesäruunat pitävät hauskaa laitumella”. Hänet palkittiin lahjakortilla, 

lisäksi kannustuspalkinnon sai Anna Kannelsalo. 

 

Lauantaina 23. marraskuuta 2013 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja tutusti 

Laaksolahden monitoimitalossa. Tapahtumaan osallistui noin sata seuran jäsentä, tarjolla 

oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa. 

 

Juhlassa oli myös erityinen lisä, sillä RS Majoran täyttää vuonna 2014 25 vuotta. 

Juhlavuoden kunniaksi seuran kunniajäseniksi kutsuttiin pikkujouluissa neljä seuran 

perustamisessa mukana ollutta henkilöä, jotka ovat edelleen seuran jäseniä: Hannele ja 

Heikki Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee.  

 

Pikkujouluohjelmassa oli junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä sekä 

joulupukin vierailu. Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 

2013 aikana suorittaneille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit 

(yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille 

ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2013 Sophia Gremont, 

Noora Tunkelo, Riikka Vanhala ja Suvi Karanta. Erityispalkinnolla palkittiin 

toimintavuonna tuntiratsastajien mestaruuskisoissa aikuisratsastajien koulumestaruuteen 

yltänyt Susanna Salmio. 

 

Syksyn kouluratsastusdemo oli vuorossa poikkeuksellisesti vasta pikkujoulujen jälkeen 

lauantaina 30.11. ja piti vuosien tauon jälkeen kouluratsastuksen ammattilainen ja 

valmentaja, RS Majoranin perustajajäsen ja ensimmäinen puheenjohtaja Heikki 

Mutikainen. 

 

Tapahtuma oli hieman erilainen kuin edellisvuosina, esimerkiksi demoratsukoita tai 

pääsymaksua ei tilaisuudessa ollut. Paikalla reilun tunnin tapahtumaa seuraamassa oli 

reilut 40 henkeä. Demon teema oli ”Mihin kouluratsastuksella pyritään”. Mutikaisen 

ratsut Amber ja Mr. Murphy todensivat hänen tavoitteitaan. 


